
Mlííílíílúihl

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. 201706
ze dne 28.03.2017 

(dále jen „Dohoda")

uzavřené dle ust § 2586 a násl zák č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znéni pozdějších předpisů na provedení
díla.

„Odkanalizování a uložení inženýrských sítí ul. Na Jordálce,
UH - městská část Sady"

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
002 91 471 
CZ 00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Čapek 
Tel.: 572 525 273, mob. 739 488 987
E-mail: ladislav.capek@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

EKOLA-Pavliš s.r.o.

26932555
CZ26932555
KS v Brně, oddíl C, vložka 46481

Ing. Josef Pavliš, jednatel

Ing Josef Pavliš

(dále jen „Zhotovitel" a spolu s Objednatelem dále jen „Smluvní strany")

Článek I.
Úvodní ujednáni

Smluvní strany se dohodly na ukončeni Smlouvy o dílo č 201706 ze dne 28 03.2017, jejímž 
předmětem bylo vypracování projektové dokumentace „Odkanalizováni a uložení inženýrských sítí 
ul. Na Jordálce, UH - městská část Sady" (dále jen „Smlouva o dílo")

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončeni Smlouvy o dílo, přičemž oba shodně 
konstatuji, že Smlouva o dílo nebyla do současné doby celá naplněna.



článek II.
Předmět Dohody a finanční vyrovnání

1 Důvodem ukončení Smlouvy o dílo je neúspěšné majetkoprávní vyrovnání dotčených pozemků, které 
nejsou ve vlastnictví Města Uherské Hradiště.

2. Smluvní strany současné prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení Smlouvy o dílo 
neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zabezpečí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinnostmi jim z toho plynoucí Na 
důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

3 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze Smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

4 Doložka dle § 41 zák č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znéni pozdějších předpisů: o 
uzavření této Dohody bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
1049/70/RM/2021A/eřejný ze dne 2.8.2021.

,5.09.™
V Uherském Hradišti, dne.............

Zhotovitel:

Ve Starém Městě, dne ^0. e -

Ing. Josef Pavliš 
jednatel


